
ZARZĄDZENIE Nr 72/2015 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 44/2015 z dnia 7 kwietnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) art. 68 ust. 1, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2), oraz 
Regulaminu kontroli gminnych samorządowych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
lub podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa, wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 104/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 1 sierpnia 2014 r. zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2015 Burmistrza Karczewa z dnia 7 kwietnia 2015 r. w 
sprawie planu kontroli jednostek organizacyjnych Gminy Karczew w 2015 r. dokonuje się 
zmiany treści § 1 nadając mu brzmienie „Ustala się plan kontroli na rok 2015 obejmujący 
jednostki organizacyjne Gminy Karczew zgodnie z poniższym harmonogramem: 
1) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sobiekursku  - kwiecień; 
2) wszystkie jednostki oświatowe (kontrola problemowa) - czerwiec; 
3) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie   - wrzesień, październik; 
4) Zespół Szkół w Karczewie    - listopad, grudzień”. 
           

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. kontroli. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645  i 1318 oraz                   
   z 2014 r. poz. 379  i 1072 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646; z 2014 r.                 
  poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532 




